
RE/MAX Eso Litoměřická 25, 470 01 Česká Lípa, Tel.: , E-mail: eso@remax-czech.cz, web: www.remaxeso.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 328505

Stavební pozemek v obci Višňová - Poustka 1125 m2
Višňová

369 000 Kč
za nemovitost
cena včetně provize RK

Vyřizuje
Martin Chrpa
GSM: +420733755707
E-mail:
martin.chrpa@re-max.cz

Celková plocha: 1 125 m2 Druh pozemku: ostatní
Inženýrské sítě: vodovod; elektřina Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme vám ke koupi rovinatý, slunný stavební pozemek, ideálně k umístění tiny house
nebo mobilhouse, v pěkném prostředí, v obci Višňová - Poustka o výměře 1125m2. Na pozemku byla původně
umístěna zemědělská stavba, která však již byla odstraněna. Celá plocha má zpevněný povrch tvořený částečně
betonovými panely a částečně živičnou směsí. Pozemek je celoročně dobře přístupný po asfaltové komunikaci. Ze sítí
je k dispozici elektrická energie a vodovod. U pozemku je umístěna autobusová zastávka, železniční je vzdálena 10
minut chůze. Dle územního plánu vhodné pro vybudování zemědělské stavby, skladové nebo manipulační plochy,
parkoviště.......nebo třeba, při splnění určitých podmínek, k umístění tiny hausu? Město Frýdlant je vzdálené cca 10
minut, Liberec 30 minut.


